A Adjudicação deverá ser feita por item. 

4. DA AMOSTRA 
Não será exigida amostra do objeto/serviço licitado do licitante vencedor. 

5. CUSTO ESTIMADO DA AQUISIÇÃO E UNIDADES DO CISCOPAR 
DESTINATÁRIAS DO OBJETO 
5.1. O valor estimado da aquisição é de R$ 375.270,06 (trezentos e setenta e cinco mil 

duzentos e setenta reais e seis centavos). 
5.2. Unidade destinatária: saúde. 

6. DA JUSTIFICATIVA DA AQUISIÇÃO E BENEFÍCIOS ESPERADOS 
6.1. A aquisição dos itens constantes neste Termo de Referência tem por finalidade garantir 
a adequada higienização, preparo, esterilização, armazenamento e distribuição de materiais